
Děkuji , Má Drahá/ý

Jo! Ska

Doufám, že mi moje drahá odpustí,
protože mě každopádně nepustí,
abych mohl s kamarády zajít tam,
Kde už to pár let znám.

Go,Go,Go

Nemysli si, že jsem ňáká bestie,
která, až se vrátíš, tak tě zabije.
Pokud budeš doma nejdýl do šesti,
vem si kolo a uháněj za štěstím.

R:

/: A tak ještě dneska na kole eska

pojedu za kamarády zahrát si SKA:/

Doufám, že mi ten můj drahý odpustí,
Protože mě každopádně nepustí,
Abych mohla s kamarády zajít tam,
Kde už to chvíli znám.

Go,Go,Go

Nemysli si, že jsem ňáká bestie,
která.
R: Ještě dneska na kole eska.
/: Děkuji, moje drahá, děkuji můj drahý :/

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

